



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71

6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Buy Best Solution ApS**

Lollandsgade 6  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for 2017**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Preben Givskov  
dirigent

CVR-nr. 29 77 76 32

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været design og butiksinretning, finansering, handel og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.291.457, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.167.805.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.382.613</b>	<b>7.086</b>
Personaleomkostninger	1	-7.684.776	-6.942
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.697.837</b>	<b>144</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.470	-3
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.691.367</b>	<b>141</b>
Finansielle indtægter	2	149.228	88
Finansielle omkostninger	3	-176.512	-205
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.664.083</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat		-372.626	-42
<b>Årets resultat</b>		<b>1.291.457</b>	<b>-18</b>
Overført resultat		1.291.457	-18
		<b>1.291.457</b>	<b>-18</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.033	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.033</b>	<b>2</b>
Deposita		192.000	192
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>192.000</b>	<b>192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>215.033</b>	<b>194</b>
Færdigvarer og handelsvarer		91.728	92
<b>Varebeholdninger</b>		<b>91.728</b>	<b>92</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.405.675	5.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.995.319	2.342
Andre tilgodehavender		188.797	260
Udskudt skatteaktiv		118.000	337
Selskabsskat		0	73
Periodeafgrænsningsposter		42.533	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.750.324</b>	<b>8.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.500</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.857.552</b>	<b>8.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.072.585</b>	<b>8.416</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.042.805	1.752
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.167.805</u></b>	<b><u>1.877</u></b>
Banker		180.853	469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.932	819
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.436.253	4.727
Selskabsskat		153.626	0
Anden gæld		505.116	524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.904.780</u></b>	<b><u>6.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.904.780</u></b>	<b><u>6.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.072.585</u></b>	<b><u>8.416</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.857.852	5.759
Pensioner	485.680	521
Andre omkostninger til social sikring	83.205	115
Andre personaleomkostninger	<u>258.039</u>	<u>547</u>
	<b><u>7.684.776</u></b>	<b><u>6.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>26</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	139.167	88
Andre finansielle indtægter	<u>10.061</u>	<u>0</u>
	<b><u>149.228</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	154.054	142
Andre finansielle omkostninger	<u>22.458</u>	<u>63</u>
	<b><u>176.512</u></b>	<b><u>205</u></b>

## Noter

	2017 <small>kr.</small>	2016 <small>t.kr.</small>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	432.000	432
<b>Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	329.076	329
Mellem 1 og 5 år	546.170	875
	<b>875.246</b>	<b>1.204</b>
Adviseringsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	448.000	448

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionsforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t. kr. 0 pr. 31. december 2017. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBS Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har overfor øvrige selskabers engagement med pengeinstitut i BBS Invest ApS koncernen påtaget sig kautionsforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t. kr. 2.461 pr. 31. december 2017. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdninger, aldrig indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (skadesløsbrev i alt t. kr. 3.000 pr. 31. december 2017). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 3.520.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 08:48:48  
Underskrevet med NemID

## Niels Peter Skødt

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-709869973426 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 10:22:19  
Underskrevet med NemID

## Preben Givskov

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 08:40:21  
Underskrevet med NemID

## Preben Givskov

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 08:40:21  
Underskrevet med NemID

## Meinhardt Katona Poulsen

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-428002326358 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 15:22:28  
Underskrevet med NemID

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).